[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1527/2021

[bookmark: _GoBack]Indica ao Poder Executivo Municipal a realização de limpeza, retirada de mato alto, no Parque das Nascentes, em torno da pista de caminhada, a rua Alfeu  Schimidt, bairro Jardim das Orquídeas,  neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizada limpeza, retirada de mato alto, em torno da pista de caminhada, a rua Alfeu  Schimidt, bairro Jardim das Orquídeas, neste município.

Justificativa:

Esta Vereadora recebeu solicitações de moradores do bairro Jardim das Orquídeas, no sentido que seja providenciada a limpeza com a retirada de mato alto em torno da pista de caminhada, a rua Alfeu  Schimidt, tendo em vista que há muito mato no local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de abril de 2021.

Esther Moraes
-vereadora-

image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 2916/2021 - 23/04/2021 15:29